ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОЛАКС-Л", код за ЄДРПОУ 32407816

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 IMD-1025AP IEC LCD Powercom 1 шт. 5 850,00 5 850,00
2 TCA-2000 black Powercom 4 шт. 1 205,10 4 820,40
3 TCA-600 black Powercom 4 шт. 713,70 2 854,80

Разом: 13 525,20
Усього найменувань 3, на суму 13 525,20 UAH
Тринадцять тисяч п'ятсот двадцять п'ять гривень 20 копійок

Менеджер